
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
La Molina, 06 de noviembre de 2020 
TR. N° 0416-2020-R-UNALM 

 
 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 06 de noviembre de 2020, se ha expedido la siguiente resolución: 
 
"RESOLUCIÓN N° 0416-2020-R-UNALM.- La Molina, 06 de noviembre de 2020. 
CONSIDERANDO: Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del 
manejo de las cuentas bancarias de la UE 000096 de la Universidad Nacional Agraria La 
Molina; Que de acuerdo a la estructura organizacional de la Universidad Nacional 
Agraria La Molina, la señora María Teresa Alfaro Matute, es quien desempeña el cargo 
de jefa de la Unidad de Recursos Humanos; De conformidad con lo dispuesto en la 
normatividad del Sistema Nacional de Tesorería; SE RESUELVE: ARTÍCULO 
ÚNICO: Aprobar el reporte “Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas 
Bancarias” de fecha 04/11/2020, que detalla a los titulares y suplentes designados para 
el manejo de las cuentas bancarias de la Universidad Nacional Agraria La Molina UE 
000096, anexo que forma parte integrante de la presente resolución. Regístrese, 
comuníquese y archívese.- Fdo.- Enrique Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge 
Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría 
General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en su 
conocimiento. 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          SECRETARIO GENERAL 
 

     C.C.: OCI,R,DIGA,URH,OPL,PTO,UA,UC,TESORERÍA 



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público
Versión: 190306

RESPONSABLES DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

SECTOR:  10 - EDUCACION
PLIEGO:  518 - U.N. AGRARIA LA MOLINA
UNIDAD EJECUTORA: 001 - UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA (000096)

DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo
Responsable Cargo Estado Autorización

02639830 GUAYLUPO CURAY AUGUSTO ALEJANDRO TITULAR DIRECTOR OGA AUTORIZADO

07274720 PRADO GARCIA LUCILA RAYDA TITULAR TESORERO AUTORIZADO

06999787 ALFARO MATUTE MARIA TERESA SUPLENTE JEFE UNIDAD DE RECURSOS
HUMANOS

PENDIENTE POR
AUTORIZAR

07204038 VALCARCEL REMOND ALBERTO ENRIQUE SUPLENTE JEFE OFICINA DE
PLANIFICACION AUTORIZADO

cloayza
Texto escrito a máquina
Resolución No. 0416-2020-R-UNALM




